

# Årsredovisning

---

## *Ola Sundberg Byggkonsult AB*

559108-9486

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Sundberg

2022-10-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen  
Företaget har sitt säte i Ljusdal.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har minskat under räkenskapsåret då företagsägaren tagit anställning externt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	215	384	884	777
Resultat efter finansiella poster	-105	-76	204	-9
Soliditet %	34	31	41	33

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat p g a att företagsägaren tagit anställning externt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	175 443	-63 450	161 993
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-63 450	63 450	0
- Årets resultat			-104 891	-104 891
- Belopp vid årets utgång	50 000	111 993	-104 891	57 102

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	111 993
Årets resultat	-104 891
Summa	7 102

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	7 102
Summa	7 102

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	215 214	384 164
Övriga rörelseintäkter	34 652	199 979
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>249 866</b>	<b>584 143</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-30 806	-20 234
Övriga externa kostnader	-150 864	-214 266
Personalkostnader	-128 928	-377 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-40 019	-41 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-350 617</b>	<b>-653 314</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-100 751</b>	<b>-69 171</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 140	-6 815
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 140</b>	<b>-6 815</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-104 891</b>	<b>-75 986</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	12 536
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>12 536</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-104 891</b>	<b>-63 450</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-104 891</b>	<b>-63 450</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	79 156	140 623
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		79 156	140 623
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 156</b>	<b>140 623</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	196 628
Övriga fordringar		2 848	2 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 991	43 183
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		64 839	242 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 801	140 537
<i>Summa kassa och bank</i>		22 801	140 537
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>87 640</b>	<b>382 642</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>166 796</b>	<b>523 265</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	111 993	175 443	
Årets resultat	-104 891	-63 450	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 102	111 993	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>57 102</b>	<b>161 993</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	79 343	121 614
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>79 343</b>	<b>121 614</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	19 500	68 964
Leverantörsskulder		0	36 277
Skatteskulder		322	9
Övriga skulder		5 529	129 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>30 351</b>	<b>239 658</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>166 796</b>	<b>523 265</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	205 200	205 200
Försäljningar/utrangeringar	-61 280	-
Utgående anskaffningsvärden	143 920	205 200
Årets avskrivningar	40 019	41 040

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-04-30 2021-04-30

Företagets banklån som uppgår till 98 843 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	79 343	121 614
------------------------------------	--------	---------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	19 500	68 964
------------------------------------	--------	--------

### Not 5 Långfristiga skulder

2022-04-30 2021-04-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 343	23 819
--	-------	--------

### Not 6 Ställda säkerheter

2022-04-30 2021-04-30

Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	79 156	107 940
Summa ställda säkerheter	329 156	357 940

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Britta Hamrebjörk, Midama ekonomi AB

*UNDERSKRIFTER*

Ljusdal

*Ola Sundberg*  
Ola Sundberg  
2022-10-14